РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область
Зерновское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2011 г. № 5

 с. Зерновое

О разрешении передачи квартир

в собственность граждан

Рассмотрев заявления граждан, руководствуясь  ФЗ  Законом

 « О приватизации жилищного фонда в РФ» от 04.07.1991г. № 1541-1, ст. 6 Устава Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования,

п о с т а н о в л я е т:
1.Разрешить передачу квартир в собственность граждан

согласно приложению № 1

2.Заключить в КУМИ Черемховского районного муниципального образования договор на передачу квартир в собственность граждан

3.Зарегистрировать договор в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области ( Черемховский отдел)
Глава Зерновского
муниципального образования

 Т.Г.Чернышева
Приложение № 1

к постановлению главы

администрации от 19.01.2012г № 5
№ п/п                 Ф.И.О.                                Адрес                             Доля

1.Фокин                                                    с.Зерновое                             1/4

Алексей Александрович                      ул.  Иркутская, д.12

2.Фокина                                                  с. Зерновое                            1/4

Елена Викторовна                                 ул. Иркутская, д.12

3. Фокина                                                 с.Зерновое                              1/4

 Валерия Алексеевна                           ул. Иркутская, д. 12

4. Фокина                                                с.Зерновое                              1/4

Диана Алексеевна                              ул. Иркутская.д.12
Глава Зерновского

муниципального образования

Т.Г.Чернышева